EDUCACAO - SEMEG
Responsável: SAMUEL RODRIGUES MARTINS
E-mail: financeiro@semeg.gurupi.to.gov.br
Telefone: (63) 3301-4356

OBJETO:
• REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISICAO DE
MATERIAIS ESPORTIVOS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
• R$ 1.477.513,74 ( Um milhão quatrocentos e setenta e sete mil quinhentos e treze reais e
setenta e quatro centavos ) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

RECEBIMENTO DE PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO ATÉ: 23:59 horas do 06/03/2026.

RECEBIMENTO DE PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ATÉ: 23:59 horas do 06/03/2026.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 09 horas do dia 27/02/2026 atá 08 horas: